通知編號
	D00100005143

	通知單位代碼
	D0010

	通知單位
	國小教育科

	通知日期
	2012/9/14

	聯絡資料
	林岱櫻3322101轉7417

	主　　旨
	轉知財團法人金車教育基金會辦理第二屆「愛讓世界轉動kids into the world」行動徵選活動供參，請 查照。

	通知內容

主旨：轉知財團法人金車教育基金會辦理第二屆「愛讓世界轉動kids into the world」行動徵選活動供參，請惠予公布周知。

說明：
•一、依據財團法人金車教育基金會101年9月12日金育基字第1010066號函辦理。

•二、旨揭活動報名時間即日起至101年9月30日止；活動對象為四、五及六年級學生，各團隊5-12人，每校不限組數。

•三、報名方式為填妥報名表後採郵寄報名表、E-mail報名及傳真報名，完成報名後請致電02-23662828轉6502確認。官網活動網址：http://www.kingcar.org.tw/
•四、本案如有問題請逕洽活動聯絡人：郭虹君小姐，聯絡電話：02-23662828轉6502，傳真02-23659053，E-mail：jean2014@gmail.com
•五、檢附活動計畫及報名表乙份。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/9/14 上午 10:37:52 from 163.29.253.237 ....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/9/14 上午 10:45:31 from 163.29.253.237

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/9/14 下午 01:20:56 from 163.29.253.237

	附　　件
	upload/D00100005143.doc

	建檔時間
	2012/9/14 上午 10:28:00

	通知類別
	研習資訊

	公眾訊息
	False

	序　　號
	71268